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DELÅRSRAPPORT JANUARI-MARS 2025 
KONCERNEN 
Koncernens resultaträkning för perioden januari – mars 2025 inkluderar resultat från 
moderbolaget Medclair AB och dotterbolaget Medclair Sweden AB. Jämförelseperioden är 
januari – mars 2024 och inkluderar även dotterbolaget Spintso AB tom 2024-06-24. 

 

 

MKR Q1-25 Q1-24 

Nettoomsättning 15,6 11,6 

Resultat före avskrivningar och 
finansiella poster 

5,7 1,3 

Rörelseresultat 4,0 -0,3 

Resultat per aktie, efter skatt 0,05 0,00 

Balansomslutning 61,4 60 

Soliditet 86% 80% 

Kassaflöde 1,0 -0,3 
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SAMMANFATTNING AV FÖRSTA KVARTALET 2025 

● Medclair fortsätter att leverera på sin strategi att bli den självklara auktoriteten inom 
hållbarhetslösningar för vården. Bolaget bygger sin position genom att utveckla och 
sälja patenterade system som fångar upp, mäter och destruerar lustgas direkt vid 
källan. 

 
● Under kvartalet växer Medclair sin affär med 35% och redovisar en nettoomsättning 

uppgående till 15,6 Mkr (11,6 Mkr) med en, för perioden, högre bruttomarginal om 71% 
(61%) drivet av enskilda affärer. 

 
● Medclair redovisade ett stärkt resultat under kvartalet trots ökade omkostnader 

kopplade till utveckling och marknadsföring. Resultatet före avskrivningar och 
finansiella poster uppgick till 5,7 Mkr (1,2 Mkr). 

 
● Under kvartalet har bolaget erhållit nya ordrar i Sverige, Tyskland och Danmark till ett 

värde av 22,0 Mkr (18,0 Mkr). 
 

● Medclair möter de geopolitiska utmaningarna genom en geografiskt diversifierad 
försäljning. Under kvartalet har bolagets hållning mot USA varit avvaktande och 
tillväxten varit centrerad till den europeiska marknaden. 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA KVARTALET 

● Medclair vald som leverantör till Region Hovedstaden 
Regionens upphandling, annonserad den 15 januari, är nu avslutad. Ordern, som 
uppgår till totalt 10 MSEK, har godkänts, och Medclair AB (publ) har officiellt utsetts 
som leverantör. 

● Genombrott på tyska marknaden, Nippon Gases beställer sex MDU 
Nippon Gases Deutschland GmbH, ett ledande gasbolag i Tyskland, har lagt en order 
på 6 st mobila lustgasdestruktorer (MDU). Ordern uppgår till ett värde av 1,8 MSEK. 

● Medclair fortsätter att växa inom återvinningssektorn i Sverige 
Medclair har mottagit en order från Renova för en lösning som möjliggör säker och 
hållbar hantering av lustgasflaskor. Ordern, som är värd 4,4 msek, är ett viktigt steg i 
den fortsatta etableringen av Medclairs teknologi inom den svenska 
återvinningssektorn. 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG 

● Medclair levererar större system för lustgashantering till Veolia inom 
återvinningsbranschen 
Som tidigare meddelats har Medclair erhållit en villkorad order avseende system för 
hantering av lustgas inom återvinningsbranschen. Villkoren för ordern är uppfyllda och 
Medclair har erhållit en slutgiltig beställning. Leveransen, som inom ramarna för den 
villkorade ordern inletts, förväntas vara slutförd inom tre månader. Kunden är Veolia 
Irland och ordervärdet uppgår till 14,5 Mkr. 
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VD HAR ORDET 
 
Vi fortsätter att leverera på vår strategi att bli den självklara auktoriteten inom 
hållbarhetslösningar för vården, och inledde året med både ökad tillväxt och ett stärkt resultat. 
Nettoomsättningen för det första kvartalet uppgick 15,6 Mkr vilket motsvarar en tillväxt på cirka 
35% jämfört med samma period föregående år. Bruttomarginalen uppgick till höga 71% drivet 
av enskilda affärer och resultatet före avskrivningar och finansiella poster uppgick till 5,7 Mkr 
vilket är en klar förbättring mot tidigare kvartal. Vi börjar nu se resultatet av vårt långsiktiga 
arbete och med etablerad product market fit är vi väl positionerade för fortsatt tillväxt.  
 
Samtidigt som vi stabilt levererar på vår strategi är omvärlden desto mer osäker. Vi är 
fokuserade inom vår nisch men diversifierade geografiskt, vilket är en styrka i en alltmer osäker 
omvärld med ökade politiska risker. På den amerikanska marknaden har vi sedan tidigare varit 
fokuserade på mer progressiva stater såsom Kalifornien och Colorado men är nu generellt 
avvaktande. Det finns inga inhemska konkurrenter till vårt system på den amerikanska 
marknaden varför vi bedömer att de direkta effekterna av tullarna är begränsade. Däremot 
påverkar den politiska osäkerheten oss negativt och vi följer utvecklingen noga.  Vi ser nu 
styrkan i vår europeiska närvaro och möjligheterna till tillväxt i vårt närområde. Under kvartalet 
har vi primärt erhållit ordrar från Sverige, Danmark och Tyskland. Genom samarbetet med 
Nippon Gases Deutschland, som är ett ledande gasbolag i Tyskland, har vi tagit ett  
 
viktigt steg in på den tyska marknaden som befinner sig i en uppåtgående trend då det gäller 
användning av lustgas som smärtlindring inom sjukvården. Vi ser även ett stort intresse för våra 
system på den asiatiska marknaden och det är glädjande att se hur vi har blivit den naturliga 
aktören att kontakta då det gäller en hållbar användning av lustgas. Ett tydligt exempel är 
National University Health System från Singapore som besökte oss i mars för att lära sig av hur 
vi tillsammans med våra samarbetspartners Region Hovedstaden och Region Skåne använder 
våra system. 
 
Vi ser ett fortsatt starkt intresse inom återvinningssegmentet där ledtiderna är kortare, vilket 
gynnar vår affär på kort och medellång sikt. I februari erhöll vi en order från Renova, som är en 
ledande aktör inom avfallshantering och återvinning i Västsverige, på en Recycling 
Decomposition Unit (RDU). Samhället har ett växande problem med användning av lustgas 
som berusningsmedel och står inför stora utmaningar med att motverka användningen samt att 
återvinna tomma lustgastuber. Fram till att samhället får bukt med problematiken behöver 
återvinning av lustgastuber hanteras, vilket våra system gör. Sjukvården är dock vår 
primärmarknad och är en av de största offentliga utgifterna i de flesta utvecklade länder. En av 
vår tids största utmaningar är att västvärldens befolkning blir allt äldre vilket kommer att sätta 
stort tryck på sjukvården. Behovet av kostnadseffektiv smärtlindring är stort och förväntas öka,  
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samtidigt som det saknas alternativ som är lika kostnadseffektiva och skonsamma för 
patienten som lustgas.  
 
För att möta sjukvårdens net zero-mål och för att uppfylla kraven på en säker arbetsmiljö måste 
dock lustgasen destrueras och för det är Medclairs system världsledande.  
 
Världen behöver ställa om till ett mer hållbart samhälle och erfarenheten visar att det sällan är 
de mest symboliska eller mest omfattande investeringarna som driver verklig förändring. I 
stället är det de små, kontinuerliga förbättringarna som sker varje dag under lång tid som 
skapar verklig effekt. Vårt system möjliggör upp till 10 kg CO₂e i utsläppsreduktion per 
investerad krona. Enligt Naturvårdsverket motsvarar detta fem gånger högre klimatnytta än 
flera andra etablerade miljöinitiativ såsom exempelvis biogas. Större satsningar som 
laddinfrastruktur eller solenergi har ofta ännu lägre nytta per investerad krona. Att 
hållbarhetsdiskussionen idag är något mer modest än för några år sedan ser vi som en 
möjlighet. För oss är det en fördel om beslutsfattare alltmer fokuserar på nytta per investerad 
krona, och mindre på symbolpolitik.  
 
Vi uppvisade under kvartalet fortsatt stark orderingång och är väl positionerade för tillväxt. En 
viktig del i vår go-to-market-strategi är försäljning genom etablerade distributörsnätverk i 
kombination med direktförsäljning på strategiska marknader. Vi har den senaste tiden stärkt vår 
säljorganisation för att möta efterfrågan från distributörsledet såväl som från slutkunder. 
 
Vi adresserar två av vår tids stora strukturella utmaningar: en åldrande befolkning som ökar 
trycket på vården och ett växande behov av att minska miljöavtrycket. Våra system ger stor 
utsläppsreduktion per investerad krona, samtidigt som de är enkla för kunden att installera och 
använda.  
 
Tack för att ni vill vara med på resan! 
 
Jonas Lundh 
Koncernchef 
 
Denna information är sådan information som Medclair AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 8 mars 2025 kl 08:00.

Medclair är ett svenskt cleantech-bolag och ledande inom säker och miljövänlig destruktion av 
lustgas. Med verksamhet i tjugo länder erbjuder Medclair innovativa lösningar som kraftigt 
minskar lustgasens klimatpåverkan och samtidigt förbättrar arbetsmiljön. 
Bolaget är noterat på NGM Nordic SME. Mer information om Medclair finns på 
www.medclair.com 
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